
   

 

Operační program Praha – Adaptabilita spolufinancuje Evropský sociální fond. 

Praha & EU: Investujeme do vaší budoucnosti  
 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli: 

Veřejná zakázka (dále jako „VZ“) 

Název VZ: Profesní vzdělávání zaměstnanců a odborné vzdělávání lékařů a 

dentálních hygienistek v oblasti stomatologie a souvisejících oborů ve 

společnosti CARE MEDICO  

Druh VZ:   podlimitní na služby, rozdělená ve smyslu § 98 ZVZ na 2 části  

Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 

Zdroj financování:  Operační program Praha - Adaptabilita  

Zadavatel  

Název:    CARE MEDICO, s.r.o. 

Kategorie:    dotovaný zadavatel podle § 2 odst. 3 ZVZ 

Sídlo:    Sokolovská 84-86, 186 00 Praha 8 

IČ:    26761505 

Osoba oprávněná jednat:  Mgr. Eva Holá, MBA, jednatelka společnosti 

 

 

I. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1. Cena sjednaná ve smlouvě 

Celková nabídková cena bez DPH: 585.895,- Kč 

DPH 21%:  123.038,- Kč 

Celková nabídková cena vč. DPH: 708.933,- Kč 



   

 

Operační program Praha – Adaptabilita spolufinancuje Evropský sociální fond. 

Praha & EU: Investujeme do vaší budoucnosti  
 
 

 

2. Zvolený druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 ZVZ. 

 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Obchodní firma nebo název: Development Institute, s.r.o 

Sídlo: Táborská 538, 256 01 Benešov 

IČ: 284 74 589 

 

4. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Výběr nejvhodnější nabídky probíhal podle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost 

nabídky ve smyslu § 78 odst. 1 písm. a) ZVZ. Na základě součtu redukovaných bodových hodnot ze 

všech dílčích hodnotících kritérií určila hodnotící komise výslednou bodovou hodnotu každé nabídky, 

přičemž jako nejvhodnější byla vybrána nabídka, která v součtu obdržených bodů v rámci všech 

dílčích hodnotících kritérií získala nejvyšší celkový počet bodů. Zadavatel se při výběru nejvhodnější 

nabídky zcela řídil doporučením hodnotící komise.  

 

5. Specifikace částí veřejné zakázky plněných prostřednictvím subdodavatele 

Tato část veřejné zakázky nebude plněna prostřednictvím subdodavatele.  

 

6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

Obchodní firma nebo název: TEMPO TRAINING & CONSULTING, a.s. 

Sídlo: Nad Porubkou 838, 721 00 Ostrava – Svinov 

IČ: 267 61 505 

Celková nabídková cena bez DPH:  553.000,- Kč 

DPH:  116.130,- Kč 

Celková nabídková cena vč. DPH: 669 130,- Kč 



   

 

Operační program Praha – Adaptabilita spolufinancuje Evropský sociální fond. 

Praha & EU: Investujeme do vaší budoucnosti  
 
 

 

Obchodní firma nebo název: Everesta, s.r.o. 

Sídlo: Mimoňská 3223, 470 01 České Lípa 

IČ: 250 14 650 

Celková nabídková cena bez DPH:  516.800,- Kč 

DPH:  108.528,- Kč 

Celková nabídková cena vč. DPH: 625.3278,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název: DEMOS - Pragoeduca, a.s. 

Sídlo: Na Perštýně 342/1, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

IČ: 276 54 338 

Celková nabídková cena bez DPH:  645.000,- Kč 

DPH: 135.450,- Kč 

Celková nabídková cena vč. DPH: 780.450,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název: CIRCLE Education s.r.o. 

Sídlo: Jiráskova 247/1, 250 88 Čelákovice 

IČ: 285 01 136 

Celková nabídková cena bez DPH:  647.000,- Kč 

DPH: 135.870,- Kč 

Celková nabídková cena vč. DPH: 782.870,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název: Development Institute, s.r.o 

Sídlo: Táborská 538, 256 01 Benešov 

IČ: 284 74 589 

Celková nabídková cena bez DPH:  585.895,- Kč 



   

 

Operační program Praha – Adaptabilita spolufinancuje Evropský sociální fond. 

Praha & EU: Investujeme do vaší budoucnosti  
 
 

DPH: 123.038,- Kč 

Celková nabídková cena vč. DPH: 708.933,- Kč 

 

7. Identifikační údaje zájemců či uchazečů vyloučených z účasti v zadávacím řízení 

Žádný zájemce či uchazeč nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  

 

 

II. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1. Cena sjednaná ve smlouvě 

Celková nabídková cena bez DPH: 465.015,- Kč 

DPH 21%: 97.653,- Kč 

Celková nabídková cena vč. DPH: 562.668,- Kč 

 

2. Zvolený druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 ZVZ. 

 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Obchodní firma nebo název: Development Institute, s.r.o 

Sídlo: Táborská 538, 256 01 Benešov 

IČ: 284 74 589 

 

4. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Výběr nejvhodnější nabídky probíhal podle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost 

nabídky ve smyslu § 78 odst. 1 písm. a) ZVZ. Na základě součtu redukovaných bodových hodnot ze 

všech dílčích hodnotících kritérií určila hodnotící komise výslednou bodovou hodnotu každé nabídky, 

přičemž jako nejvhodnější byla vybrána nabídka, která v součtu obdržených bodů v rámci všech 

dílčích hodnotících kritérií získala nejvyšší celkový počet bodů. Zadavatel se při výběru nejvhodnější 

nabídky zcela řídil doporučením hodnotící komise.  



   

 

Operační program Praha – Adaptabilita spolufinancuje Evropský sociální fond. 

Praha & EU: Investujeme do vaší budoucnosti  
 
 

 

5. Specifikace částí veřejné zakázky plněných prostřednictvím subdodavatele 

Subdodavatel 

Akademie dentální techniky, o.s. 

sídlo: Třebovle 124, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy 

IČ: 26576716 

 

Část VZ plněná subdodavatelem:  

Stomatologické vzdělávání lékařů 
Odborné vzdělávání zdravotních sester 

 

6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

Obchodní firma nebo název: CIRCLE Education s.r.o. 

Sídlo: Jiráskova 247/1, 250 88 Čelákovice 

IČ: 285 01 136 

Celková nabídková cena bez DPH: 468.000,- Kč 

DPH: 98.280,- Kč 

Celková nabídková cena vč. DPH: 566.280,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název: Development Institute, s.r.o 

Sídlo: Táborská 538, 256 01 Benešov 

IČ: 284 74 589 

Celková nabídková cena bez DPH:  465.015,- Kč 

DPH: 97.653,- Kč 

Celková nabídková cena vč. DPH: 562.668,- Kč 

 

 

 



   

 

Operační program Praha – Adaptabilita spolufinancuje Evropský sociální fond. 

Praha & EU: Investujeme do vaší budoucnosti  
 
 

7. Identifikační údaje zájemců či uchazečů vyloučených z účasti v zadávacím řízení 

Žádný zájemce či uchazeč nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  

 

 

V Praze dne 5. srpna 2013 

 

 
               Mgr. Eva Holá, MBA, v. r. 

                            jednatelka 

 


